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Multiplikator Shimano Curado K
201 PG Lewa Ręka

Cena 1 059,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Numer katalogowy SH_K_CU201PGK

Kod EAN 022255247184

Producent Shimano

Opis produktu

 Shimano Multiplikator Curado K 201 PG Lewa Ręka

Nowy Curado 200 K jest kontynuacją znanej i cenionej serii 200 l.

Shimano Curado to legendarna seria multiplikatorów, obecna na rynku od kilku dekad. Na przestrzeni lat była wyposażana w
coraz to nowocześniejsze rozwiązania technologiczne, by ostatecznie podbić serca wędkarzy najnowszą generacją „K”, w
rozmiarze 201.Curado 201 K to niezastąpiona maszyna do łowienia szczupaków z użyciem przynęt średniej i większej wagi, do
około 100 gramów. Wyposażyliśmy go w odkutą na zimno, aluminiową obudowę HAGANE, przystosowaną do znoszenia
dzielnie dużych przeciążeń. Również we wnętrzu umieściliśmy niezawodne i mocne mechanizmy, które generują dodatkowo
lepsze właściwości pracy.  Curado 201 posiada między innymi zębatki Micromodule, oraz system szpuli S3D które sprawiają,
że ten multiplikator cechuje się jeszcze przyjemniejszą i bardziej gładką pracą. Niezwykle przydatny, ze względu na
uniwersalne zastosowanie, okazuje się również hamulec rzutowy SVS Infinity, umożliwiający oddawanie perfekcyjnych,
wymierzonych rzutów różnego rodzaju przynętami – o szerokim spektrum wagi, rozmiaru i kształtu. Ten multiplikator
niskoprofilowy został stworzony z myślą o łowieniu szczupaków na wodach śródlądowych, lecz z powodzeniem może być
wykorzystany nawet w granicy morskich wód przybrzeżnych, za sprawą aż 6 krytych łożysk, zabezpieczonych przed dostępem
wody. W ofercie znajdują się trzy wersje o różnym przełożeniu: 5:0:1 - idealnym do łowienia z użyciem dużych przynęt, 6.2:1 –
oferującym idealne połączenie mocy i szybkości, oraz 7.4:1 - do szybkiego łowienia z użyciem softbaitów, jerkbaitów, czy
przynęt powierzchniowych. Podsumowując, Curado 201 K oferuje dużą moc, wytrzymałość i świetne właściwości pracy przy
zachowaniu relatywnie niskiej wagi. Jego konstrukcja została przystosowana do łowienia dużych ryb, wliczając w to aluminiową
obudowę oraz carbonowy hamulec, szybko oddający ciepło podczas holu. Za sprawą szerokiego wyboru dostępnych w ofercie
modeli, każdy profesjonalny łowca szczupaków znajdzie tu multiplikator najlepiej spełniający jego oczekiwania i wpisujący się
w jego indywidualny styl łowienia. 

Maksymalna moc hamulca (kg): 5.5
Pojemność szpuli głównej (mm-m): 0.20-225
Waga : 220 g
Przełożenie (Gear Ratio 1): 5.0:1
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